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Le Long de la riviére du Doubs 2015

12km course - FEMMES

Classement Nom Prénom Code Ville Temps
1 VON ALLMEN Chantal 00:53:26
2 GAILLARD Aixala 2000 Neuchatel 00:57:35
3 SCHMIDT Aline 2400 LelLocle 00:58:19
4 TRITTEN Céline 2300 La Chaux-de-Fonds 01:00:38
5 FALASCHI Mégane 2300 La Chaux-de-Fonds 01:02:10
6 SCHAR Caroline 2035 Corcelles 01:04:56
7 DEBOIS Marine 25500 LES COMBES 01:05:40
8 HERREN Irene 2525 Le Landeron 01:07:48
9 NATIVO Isabelle 2300 La Chaux-de-Fonds 01:08:49
10 SCHAR Michele 2035 Corcelles 01:10:15
11 BOILLAT Nathalie 2300 La Chaux-de-Fonds 01:10:16
12 VELOSO Muriel 2014 Bole 01:11:51
13 DEBOIS Corinne 25500 LES COMBES 01:13:42
14 LOUVET Carole 25120 MAICHE 01:15:12
15 PILET Nathalie 1565 Missy 01:15:52
16 GRAVA Stéphanie 2345 Les Breuleux 01:28:26
17 BANDELIER Sandra 2300 La Chaux-de-Fonds 01:28:26
18 PIDOUX Maryline 2300 La Chaux-de-Fonds 01:44:34
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Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nom

AESCHLIMANN

GREMAUD
MONTI
MAIRE
FROIDEVAUX
HAFEN
SCHAR
WYSS
SANTOS
BRUTILLOT
BATTIG
RICHOZ
CANELAS
GIRARDIN
HERREN
ALMEIDA
WYSS
VASSEUR
DURAFOUR
ALBANESE
POUPENEY
BOUVEROT
KUNZ
BOUVEROT
BANDELIER
PIDOUX

12km course - HOMMES

Prénom
Gilles
Sébastien
Livien
Fabien
Alexandre
Andreas
Jean-Michel
Christophe
Ricardo
Yves
André
Philippe
Licino
André
Stéphane
Manuel
Julien
Benjamin
Gérard
Diego
Alain
Jérémy
Michael
Vincent
Thierry

Jacques

Code
2400
2300
2902
2400
2520

2035
2363
2300
25500
1304
2074
2300
2074
2525
2300
2300
25790
1247
1878
25150

1290

1789
2300

Ville
Le Locle
La Chaux-de-Fonds
Fontenais
Le Locle

la Neuveville

Corcelles

Les Enfers

La Chaux-de-Fonds
MORTEAU
Cossonay-Ville
Marin

La Chaux-de-Fonds
Marin

Le Landeron

La Chaux-de-Fonds
La Chaux-de-Fonds
LES GRAS

Aniére

Maétiers

VERMONDANS

Versoix

Lugnorre

La Chaux-de-Fonds

Temps
00:43:20
00:44:15
00:45:24
00:46:11
00:47:54
00:50:03
00:55:34
00:56:20
00:56:28
01:00:42
01:01:22
01:01:31
01:02:28
01:02:52
01:05:13
01:06:35
01:06:40
01:08:11
01:10:17
01:12:53
01:14:33
01:18:31
01:25:00
01:25:41
01:28:27
01:44:35
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12km walking
Nom Prénom Code Ville Temps
BETTIN Josiane 01:59:18
BIANCHI Antonio 02:04:03
BIERI Jacqueline 2022 Bevaix 02:10:17
BOBILLIER GRURING  Yvonne 01:45:05
DESAULES Sylviane 2063 Saules 02:11:17
DUCOMMUN Raymond 01:40:40
FILLISTORF Yvonne 01:52:26
FOULON Véronique 2065 Savagnier 01:34:32
GISLER Pascale 02:07:19
GRIVEL Gisele 2016 Cortaillod 01:38:17
GRURING Denis 01:41:10
HUGUENIN Marianne 02:07:20
MAROSFEGON Jennifer 01:59:19
MATTHEY SCHWAB Stephanie 02:03:50
MAURER Isabelle 2325 Les Planchettes 01:34:32
PERROULAZ Catherine 01:41:02
RICHIGER Beat 01:56:32
ROUSSEL Carole 25500 MORTEAU 01:52:23
SCHNEIDER Marléne 2017 Boudry 02:05:09

cross-club@cross-club.ch 3 ©Copyright TEAM CHRONO CCC 2010




Le Long de la riviére du Doubs 2015

v‘.'ﬂ

Classement Nom

1 GAUTHIER
Classement Nom

1 SUESS

2 WALLE

3 ISLER

4 HODEL

5 SCHLAEPPY

6 BOICHAT

7 VASSEUR
Classement Nom

1 JEANNIER

2 SMITH

3 DELILLE

4 GARCIA

5 BENOIT

6 GARCIA

7 BAS

8 AUDETAT

9 FELD

10 MAITRE

11 SCHALLER

12 BAGGENSTOS

13 DESSOUSLAVY

21km course - Femmes juniors

Prénom

Romane

Code Ville
2300 La Chaux-de-Fonds

21km course - Femmes 20

Prénom

Ophélie
Fania
Sarah
Taliana
Nastasia
Joanie

Oriabelle

Code Ville
2022 Bevaix

2300 La Chaux-de-Fonds

1217 Meyrin

2300 La Chaux-de-Fonds
25500 MORTEAU

21km course - Femmes 30

Prénom

Céline
Cynthia
Hélene
Puerta
Nathalie
Magali
Gaélle
Catherine
Magali
Bénédicte
Roxane
Sylvie

Carine

Code Ville
25500 LE Bélieu

2314 LaSagne

2000 Neuchatel

2300 La Chaux-de-Fonds

2400 LelLocle

25570 GRAND COMBE CHATELEU
2114 Fleurier

2014 Bole

2300 La Chaux-de-Fonds

2072 St-Blaise

2300 La Chaux-de-Fonds

2300 La Chaux-de-Fonds

Temps

01:55:48

Temps
01:52:54
01:53:16
02:06:22
02:06:59
02:20:25
02:26:57
02:36:31

Temps
01:59:02
02:06:25
02:11:30
02:14:39
02:15:07
02:16:01
02:17:44
02:19:29
02:23:51
02:25:09
02:29:54
02:29:55
02:34:49
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Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nom
DENERVAUD
PANOZZO KUBLER
STEINER
MOCKLI
BUCHS
CATALINI
ROBERT-VOIROL
MARTHALER
PUEMI
DELETOILE
RUSSO
CHEVENEMENT
SCIBOZ
GROSSENBACHER
PIOT

Nom
GERBER
COHEN-COLS
BRUNNER
VIRAGH STUTZ
JUNOD
PFEIFFER
ARGILLI
SCHLUNEGGER
HIRSIG
PHILIPPE
HOCK
COLLIN

21km course - Femmes 40

Prénom

Fey

Elisa
Barbara
Véronique
Sandra
Manuela
Mélanie
Catherine
Anne-Marie
Rebecca
Isabelle
Janique
Valérie
Karine

Isabelle

Code

2035
2014
2013

3280
2054

2017
2710
2017

2207
2300
2000

Ville

Cormondréche
Bole

Colombier

Morat
Chézard-St-Martin

Boudry
Tavannes

Boudry

Coffrane
La Chaux-de-Fonds

Neuchatel

21km course - Femmes 50

Prénom

Christine
Vinciane
Claire-Lise
Andréa
Marcelline
Martine
Natacha
Claudine
Véronique
Isabelle
Ute

Murielle

Code

2300
2019
2105
2405
2300
2016

2300

Ville

La Chaux-de-Fonds
Chambrelien
Travers

La Chaux-de-Milieu
La Chaux-de-Fonds

Cortaillod

La Chaux-de-Fonds

25650 GILLEY

Temps
01:56:05
02:01:18
02:04:09
02:05:14
02:08:01
02:13:31
02:14:41
02:15:07
02:15:52
02:16:03
02:20:05
02:31:45
02:36:59
02:42:44
02:44:24

Temps
01:44:39
01:57:13
02:10:34
02:17:31
02:19:26
02:22:45
02:27:48
02:36:59
02:38:25
02:41:02
02:57:11
03:03:21
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Classement

1

Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nom

SOGUEL

Nom
FLEURY
VERNIERS
BAUME
JACOT
SANDOZ
KOSTAKEV
GROSCLAUDE
BARRELET
JOSS
SPIELMANN
MINISINI
BURANI
CRETENET
GIACCARI

21km course - Hommes juniors

Prénom

Archibald

Code

Ville

21km course - Hommes 20

Prénom
Julien
Michaél
Marc
Jéréme
Pierre-Olivier
Ivan
Philippe
David
Raphaél
Robin
Grégoire
Tomas
Maél

Maximilien

Code

2000
2000

2072
2300
2000
2300
1196
2000

Ville

Neuchatel

Neuchatel

St-Blaise

La Chaux-de-Fonds
Neuchatel

La Chaux-de-Fonds
Gland

Neuchatel

Temps

01:39:57

Temps
01:27:50
01:30:45
01:40:43
01:46:29
01:54:50
01:55:43
02:06:39
02:08:30
02:10:32
02:17:56
02:19:57
02:26:58
02:29:23
02:29:24

cross-club@cross-club.ch

©Copyright TEAM CHRONO CCC 2010



Le Long de la riviére du Doubs 2015

v‘.'ﬂ

Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nom
REIS
TRUONG
RAMOS
ROBERT
BLANC
GUILLAUME-GENTIL
VAUTHIER
MATILE
FAIVRE
NICHEL
FRANCILLON
BARET
AEBISCHER
COURLET
BONNIN
ROBERT
AQUILON
LEPAGE
BARRAT
LAVIGNE
OLIVEIRA
LOUVET
VAUCHER
FONTANA
LACHAT
MOLTRASIO
SILVENIO

21km course - Hommes 30

Prénom
Leonel
Pascal
Francisco
Jean-Manuel
Yoan
Thibaud
Yann
Joél
Sébastien
Jeremy
Gaél
Thierry
Olivier
Thierry
Gaél
Julien
Julien
Anthony
Christophe
Cyril
Leonel
Yannick
Frédéric
Christophe
Loic
Remo

Luis Filipe

Code
1338

2025

2300

2000

2300

2065

2314
25140
2900

2300

25790

2036
25130
2046
25130
2300
25120
2300
1749
2350
2013

Ville

Ballaigues

Chez-le-Bart

La Chaux-de-Fonds
Neuchatel

La Chaux-de-Fonds
Savagnier

La Sagne

LES ECORCES
Porrentruy

La Chaux-de-Fonds

LES GRAS

Cormondréche
VILLERS LE LAC
Fontaines

VILLERS LE LAC

La Chaux-de-Fonds
MAICHE

La Chaux-de-Fonds
Middes
Saignelégier

Colombier

Temps
01:38:32
01:39:29
01:40:12
01:45:58
01:46:01
01:46:40
01:48:48
01:49:30
01:50:36
01:50:41
01:51:44
01:52:10
01:52:20
01:53:23
01:54:08
01:55:40
01:56:00
01:59:15
02:02:31
02:03:54
02:04:01
02:06:34
02:09:06
02:09:55
02:11:31
02:21:35
02:24:57
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Classement

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nom
BRISEBARD
JACQUOT
BARON
CHRISTE
STRAUMANN
GEVISIER
VELOSO
GHISLETTA
GRAF
DUBAIL
AMBROSINI
MENDES
ALLIMANN
AMSTUTZ
WARD
LIGIER
BOEGLI
FUSSINGER
HODEL
PILET
LINGG
COSTE
PAUPE
AUBRY
DUBOIS
EMONIN
HILPERT
OPPLIGER
FELD
MOSCATELLO
JEANCLER
VILARDOURO

21km course - Hommes 40

Prénom
Julien
Romuald
Arnaud
Raphaé
Alain
Pascal
José
Valerio
Emmanuel
Jacky
Stefan
Jose
Marcel
lean-Pierre
Philippe
Vincent
Max
Alexandre
Markus
Nicolas
P-Alain
Damien
Eric
Adrien
Christian
Philippe
Daniel
Pascal
Laurent
Fabio
Fabrice

Luis

Code
2019

25790
2046
2400
2400
2014
2037

2063

2054

2300

3280

2072

1565

2400

2053

2013
2314
2014

Rochefort

LES GRAS
Fontaines
Le Locle
Le Locle
Bole

Montmollin

Fenin

Chézard-St-Martin
La Chaux-de-Fonds

Morat

St-Blaise

Missy

Le Locle

Cernier

Colombier
La Sagne

Bole

Ville

Temps
01:35:14
01:37:19
01:41:03
01:43:03
01:44:09
01:46:02
01:46:47
01:47:41
01:48:47
01:48:48
01:49:07
01:49:40
01:50:45
01:50:50
01:50:55
01:53:34
01:55:07
01:55:19
01:57:22
01:58:47
02:00:26
02:02:15
02:03:17
02:05:21
02:05:27
02:05:55
02:06:36
02:08:05
02:08:43
02:10:33
02:13:07
02:16:13
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33 CARRARO Laurent 1213 Petit-Lancy 02:16:23
34 RERAT Yannick 2300 La Chaux-de-Fonds 02:16:39
35 HASELVANDER Fabrice 25130 VILLERS LE LAC 02:17:29
36 VEUVE Sacha 2350 Saignelégier 02:18:45
37 WOLF Philippe 2300 La Chaux-de-Fonds 02:19:15
38 LOFFEL Jean-Christophe 2523 Ligniére 02:20:32
39 COMMENT Patrick 2000 Neuchatel 02:25:35
40 ZILIO Jean-Gaétan 25500 MONTLEBON 02:25:57
41 BRANDT Claude-Alain 2300 La Chaux-de-Fonds 02:30:37
42 GROSCLAUDE Pascal 02:31:09
43 OESCH Stefan 02:34:37
44 PELLETIER Yves 2300 La Chaux-de-Fonds 02:35:30
45 RENAUD Marc 02:37:12
46 COSANDREY Laurent 02:37:12
47 LESQUEREUX Didier 02:42:55
48 DOMENICONI Pascal 2400 Le Locle 02:43:48
49 HUGUENIN Laurent 2314 LaSagne 02:43:57
50 PRATI Hervé 02:54:40
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21km course - Hommes 50

Classement Nom Prénom Code Ville Temps
1 MENDES Alipio 01:39:06
2 HUNKELER Michel 01:41:38
3 CUENAT Gilles 2300 La Chaux-de-Fonds 01:44:03
4 GAILLARD Laurent 2000 Neuchatel 01:47:24
5 VAUTHIER Patrick 2054 Les Vieux-Prés 01:49:50
6 REGLI Michel 01:50:20
7 MASSEREY Patrick 01:50:23
8 GLORIOD Dominique 01:50:45
9 KERNEN Robert 8952 Schlieren 01:51:45
10 MEYRAT Gérard 01:57:57
11 CHIBOUT Abdé 2300 La Chaux-de-Fonds 02:01:16
12 PELLETIER Bernard 2325 Les Planchettes 02:02:06
13 SANDOZ Roland 02:05:05
14 SOGUEL Frédéric 2000 Neuchatel 02:07:03
15 PERREY Didier 25200 MONTBéliard 02:08:26
16 BURGOS G. Alexander 02:10:32
17 ARGILLI Massimiliano 2300 La Chaux-de-Fonds 02:10:35
18 JOSS Jean-Frangois 2046 Fontaines 02:10:36
19 LIGIER Thierry 02:11:20
20 DIAZ David 02:14:09
21 LONGUEIRA Juan 02:14:13
22 LASSA Gilles 2105 Travers 02:15:39
23 SCHNEIDER Roland 2017 Boudry 02:23:51
24 GERBER Ulrich 02:29:21
25 OLIVEIRA Manuel Antonio 2000 Neuchatel 02:29:25
26 PELISSIER Edouard 2316 Les Ponts-de-Martels 02:31:34
27 PIDOUX Bernard 2300 La Chaux-de-Fonds 02:35:48
28 DARQUENNES Jean-Philippe 2053 Cernier 02:50:30
29 STUTZ Edgar 2019 Chambrelien 02:52:07
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21km course - Hommes 60

Classement Nom Prénom Code Ville Temps
1 JEANNERET Daniel 02:06:15
2 CRETENET Denis 1196 Gland 02:18:42
3 VUILLEUMIER Jean-Pierre 2720 Tramelan 02:19:21
4 DI PAOLA Fernando 2072 St-Blaise 02:36:59
5 NUSSBAUM André 1545 Chevroux 02:48:12
6 JUNKER Jean-Louis 02:53:06

cross-club@cross-club.ch 11 ©Copyright TEAM CHRONO CCC 2010




v‘.'ﬂ

Le Long de la riviére du Doubs 2015

21km walking
Nom Prénom Code Ville Temps
AMSTUTZ Thérese 2300 La Chaux-de-Fonds 03:15:19
AUDERSET Gabrielle 2608 Courtelary 03:35:57
BARREIRO Myriam 2416 Les Brenets 03:31:27
BAUSSIN Jean 2300 La Chaux-de-Fonds 02:55:54
BREDA Rosario 03:15:23
CASO Alfonso 03:33:23
HOESLI Priscille 2416 Les Brenets 03:31:25
HOFER Jean-Marc 3225 Muentschemier 03:07:34
HOURBE Brigitte 05:04:44
HUGUENIN Lorena 2108 Couvet 03:15:18
HURLIMANN Agnes 03:33:21
KERNEN Marlyse 2300 La Chaux-de-Fonds 03:05:48
KROHS Martina 79639 Grenzach-Wyhlen 03:19:40
LESPERANCE Sylvia 79639 Grenzach-Wyhlen 03:41:28
LOEFFEL Philippe 02:53:02
PAULIN Jean Christophe 02:41:20
PERRENOUD Stéphane 2300 La Chaux-de-Fonds 03:13:19
PERRIARD Pierre-André 2016 Cortaillod 02:33:09
RAKASZ Pascal 3098 Schlieren bei Koniz 03:19:41
RENAUD Robert 03:52:02
RUFER Jocelyne 25130 VILLERS LE LAC 05:04:44
SANTOS Sylvain 02:52:44
SCHNEGG Monique 2300 La Chaux-de-Fonds 03:07:44
SCHWAB Simone 03:33:22
TONNA Jean-Marc 2608 Courtelary 03:21:36
VOIBELET Natascha 2610 St-lmier 03:35:55
WICHT Ronald 2300 La Chaux-de-Fonds 03:07:43
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